ISTRUZIONE DI MONTAGGIO - ASSEMBLY INSTRUCTIONS






Tecnologia | del modellismo

Zeno, patron della Modeltek e della Genius-Racing.
Dopo anni da modellista trasforma la sua passione in un grande lavoro. E nel lavoro ci mette I'anima.
Da vita all'azienda nel 2002, iniziando la commercializzazione di prodotti modellistici destinati ai privati.

Nel 2005, grazie alla partnership con Lorenzo Danieli che costruisce la prima Genius, inizia I'avventura della Modeltek. In breve tempo il progetto Genius
prende forma e nasce la G006, grazie all'esperienza dei team corse raggiunge ottimi risultati nelle manifestazioni in ambito nazionale.

Nel frattempo il progetto si evolve migliorando le prestazioni dell'automodello: nel 2008 Nicola Costantantino Marrone ci porta sul podio del campionato na-
zionale portando su pista la G008, dotata di una ciclistica completamente nuova.

La vittoria assoluta non tarda, infatti nel 2009 lo stesso pilota ottiene il primo posto al campionato italiano.

Nel 2009 entrano nella squadra i fratelli Arnaldi, che grazie alla loro pluriennale esperienza scrivono un nuovo capitolo per I'azienda. Viene progettata e rea-
lizzata la Genius XR su specifiche richieste del duo francese Arnaldi: I'automodello cosi realizzato ha altissime qualita tecniche, tanto da portare il team ad
ottenere molte vittorie internazionali nella stagione 2010 e nei anni successivi.

Nel 2012 nasce Genius XR2 I’evoluzione della Genius XR, questo modello presenta nuove geometrie che ne facilitano I’'uso e ne aumentano le prestazioni.

In virtu di questi successi e dell'aumento delle richieste, la Modeltek si & attrezzata con un officina meccanica di precisione per la realizzazione di particolari
di micromeccanica in leghe speciali e carbonio.

Oggi I'azienda crea, per i migliori marchi di automodelli, particolari a disegno su proprie specifiche nonche particolari per i settori dentale e d'automazione.

Modeltek segue da anni il mondo dell'agonismo della categoria 1/5, oganizzando manifestazioni internazionali e partecipando, con il proprio team e con
I'equipe d'assistenza, agli eventi piu importanti del mondo.

Modeltek

di Noacco Zeno

Via Madonna di Strada, 34 ¢ 33048 San Giovanni al Natisone - Ud - Italy
Tel. +39 0432 1849976

www.genius-racing.com e-mail: info@genius-racing.com

shop: www.modeltekshop.com



FASE 01.A
Nym. Quantita Descrizione CodiceParte Massa
articolo
1 1 TELAIO GENIUS XR3 GE00013.02 874.45
2 1 DEFLETTORE GE00012.01 34.85
3 2 FONDO PIATTO IN FIBRA GE00013.10 0.106
4 2 VITE TSCEI M3X8 GE01250.02 0.00
5 4 VITE TORX M3x6 GE01240.02 0.00
6 12 VITE TBCE| M3x6 GE01270.02 0.00

GE00013.10

GE01240.02 GE01250.02

GE01240.02




FASEO1.B

(GE01002.02
GE01002.01

(GE01251.04 GE00256.00

GE00257.03
GEO01271.04

GE01250.04 ROR
Co
GE0125 )

GE00261.00

1.02
@y
GE00204.00

GE00170.02

GE01201.00 GEO01271.12

GE01205.00

GE01203.00

GE00800.00 N

GE01270.04

GEO01261.02 AN
GE01261.02
Num. o . .

articolo pz Quantita Descrizione CodiceParte Massa
1 1 1 PIASTRA SUPPORTO BATTERIE GE01203.00 27.26
2 1 1 TRAVERSA LATERALE XR3 GE00256.00 0.068
3 1 RINFORZO LATERALE CARBONIO 3MM XR3 GE00257.03 25.92
4 2 BOCCOLA PER SUPPORTO LATERALE CAROZZERIA [GE00261.00 7.83
5 2 COLONNA LATERALE G008 GE00204.00 17.70
6 1 PARATIA LATERALE G008 PLASTICA GE00170.02 50.03
7 1 ISTANZIALE BOCCOLA FISSAGGIO SERBATOIO GE01002.02 0.00
8 1 OCCOLA FISSAGGIO SERBATOIO GE01002.01 0.00
9 2 COLONNETTA FERMA PORTA BATTERIE GE01205.00 0.00
10 1 SUPPORTO BATTERIE GE01201.00 6.20 OPZIONI
2 VIiE TSCEIERT0 QED1280'04] .00
1 1 E El M3x EO1 . .
,2 z ¥“: §8: vjx1120 8:8, %g '84 8'88 CODICE DESCRIZIONE
1 z E TSCE X E01251. .
& 5 VITE TBGEI M3x8 CE0157002 000 GE01205.00 COLONETTA FERMA PORTA
16 6 VITE TBGEI M4x8 GEO1271 04 0:00 BATTERIE CORTA PZ.2
17 2 |VITE TBCEI'M4x16 GE01271.12 0.00 GE01205.01 | COLONETTA FERMA PORTA
18 2 VITE TCC 4x8 GEO01261.02 0.00 i BATTERIE LUNGA PZ.2




FASEO1.C

GE00256.00 GE01002.01

GE01002.02

GE00257.03

GE01271.04
GE00261.00

GE00204.00
GE00170.02
GEO01271.12

GE01250.04

GE01251.02

GEO01251.04

@

o

GE01210.00

GE01261.02

atlt?chI'o Quantita Descrizione CodiceParte| Massa
1 1 TRAVERSA LATERALE XR3 GE00256.00/ 0.068
2 1 PARATIA LATERALE G008 PLASTICA GEO00170.02| 50.03
3 1 RINFORZO LATERALE CARBONIO 3MM XR3 GE00257.03| 25.92
4 2 BOCCOLA PER SUPPORTO LATERALE CAROZZERIA GE00261.00 7.83
5 2 COLONNA LATERALE G008 GE00204.00 17.70
6 1 DISTANZIALE BOCCOLA FISSAGGIO SERBATOIO GE01002.02 0.00
7 1 BOCCOLA FISSAGGIO SERBATOIO GE01002.01 0.00
8 1 PIASTRA SUPPORTO MARMITTA LATERALE GE01210.00] 34.29
9 1 VITE TSCEI M3x10 GE01250.04 0.00
10 6 VITE TBCEI M4x8 GE01271.04 0.00
11 1 VITE TSCEI M4X10 GE01251.02 0.00
12 2 VITE TSCEI M4x12 GE01251.04 0.00
13 2 VITE TBCEI M4x16 GE01271.12 0.00
14 2 VITE TCCEI M4x8 GE01261.02 0.00




FASE 01.D

GE00871.01

GE01106.01

GEO01106.00

GEO01128.13

GE01139.00

N
GE00872.01 GE01280.07
GE01152.01
a?lt?i:rgl.o Quantita Descrizione CodiceParte Massa
1 1 CORPO POMPA G008 GE01128.10 0.039
2 1 MOLLA INTERNA POMPA FRENI GE01139.00 0.000
3 1 POMPANTE PER POMPA MECATECH GE01141.00 0.001
4 1 TAPPO CORPO POMPA G008 GE01128.13 0.003
5 1 MEMBRANA GOMMA PER POMPA G008 MECATECH GE01152.01 0.003 GE01128.10
6 1 SPINTORE POMPA FRENI GEO01128.12 0.001
7 1 SOFFIETTO ANTIPOLVERE GOMMA GE01134.00 0.000
8 1 O-RING CORTECO POMPA FRENI GE01151.00 0.000
9 1 O-RING POMPA FRENI GE01151.00 0.000
10 1 LEVA POMPA FRENI GEO01128.11 0.002
11 1 VALVOLA SPURGO FRENI GE01106.00 0.002
12 1 GOMMINI PER VALVOLA SPURGO GE01106.01 0.000
13 1 SPINA @2.5%x12 GE01280.27 0.000
14 1 SPINA @2.5x 6 GE01280.25 0.000
15 4 VITE TORX M3x8 GE01240.04 0.00




FASEO1

GE00133.00

FASE 01.D

GEO01271.18

FASEO01.C
FASEO1.B
FASE 01.A

GEO01251.04

al;ltiucrgl'o Quantita Descrizione CodiceParte Massa
1 1 GRUPPO PIASTRA TELAIO FASE 01.A 1.131

1 GRUPPO TRAVERSA DX TELAIO FASEO1.B 0.259

3 1 GRUPPO TRAVERSA SX TELAIO FASEO01.C 0.254

4 2 TAPPO CORPO POMPA GE01128.13 FASE 01.D 0.055

5 4 DISTANZIALE POMPA FRENI @4x7.5x5.5 GE00133.00 0.000

6 4 VITE TBCEI M4x25 GE01271.18 0.00

7 14 VITE TSCEI M4x12 GE01251.04 0.00




FASE 02.A

M{GEO]%] 04)

GE00741.08)

GE00441.03)

GE00747.02B)

GE00747.02A)

(GE00741.05

(GE00741.04

GE00741.07)

GEO00741.02A)

GE00741.08)

cﬂ;i:rgfo Quantita Descrizione CodiceParte Massa (GE00775.00
] 1 CORONA DIFFERENZIALE 772 M1 GE00088.00 0.062
2 ] BOCCOLA 3 FORI DIFFERENZIALE GE00441.03 0.002
3 ] CASSE DIFF. BLACK PEARL A GEO00741.02A 0.044 (GE00088.00
4 ] CASSA DIFF. BLACK PEARL B GE00741.02B 0.065
5 2 BRONZINA 8°5 GEQ00741.04 0.003
3 2 SPESSORE INOX BLACK PEARL GE00741.05 0.007
7 4 CUSCINETTO @8XD12X4 GE00741.06 0.000
8 2 PARAOLIO DIFFERENZIALE BLACK PEARL GE00741.07 0.000
9 3 SPINA CILINDRICA @5X20 GE00741.08 0.003
10 2 INGRANAGGIO 45° PLANETARIO GE00743.02 9.332
11 3 INGRANAGGIO 45° SATELLITE GE00744.02 5.148
12 2 DISCO ROTANTE DIFFERENZIALE GE00747.02A 0.005
13 3 PIASTRINA RETTANGOLARE DIFFERENZIALE GE00747.02B 0.002
14 2 BICCHIERE DIFFERENZIALE GE00748.00 3.19
15 2 CUSCINETTO ALTA SCORREVOLEZZA @15x24x5 GE00775.00 0.001
16 4 VITE TSCEI M4x12 GE01251.04 0.00
17 3 VITE TCCEI M3X6 GE01260.02 0.00




FASEO02.B

FASE 02.A

(GEOT251 '06\1 I
( GE00360.058L\} F GE00370.02B)

(GE01280.22

GE00370.02A)

(GEO00360.05A

a’;ltiucrgfo Quantita Descrizione CodiceParte Massa
1 1 DIFFERENZIALE FASE 02.A 0.27
2 1 CASTELLO POST SX XR3 GEO00370.02A 59.58
3 1 CASTELLO POST SX XR3 GE00370.02B 0.020
4 1 CASTELLO POST DX XR3 GE00360.05A 38.30
5 1 CASTELLO POST DX XR3 GE00360.05B 0.021
6 4 VITE TSCEI M4x16 GE01251.06 0.00
7 4 SPINA CILINDRICA @ 2X10 GE01280.22 0.000




FASE02.C GE00050.03)

GE00774.00)

(GE01290.64

GE00370.02)

(GE00040.10

(GEO00071.00

cl;frili:rgio Quantita Descrizione CodiceParte Massa
] ] PERNO TRASMISSIONE STELLARE GE00040.10 0.028
2 3 SEGER @10 GE00050.03 0.00
3 ] CORONA INTERMEDIA Z64 M1 GEO00071.00 0.057
4 ] BOCCOLA CASTELLO SX XR3 GE00370.02 23.84
5 2 CUSCINETTO ALTA SCORREVOLEZZA @10x19x5 GE00774.00 0.001
6 2 RASAMENTO @10x0.5 GE01290.64 0.06 3/5




FASE02.D

(GE00212.00

(GE00230.00

(GE01271.04

(GE00095.10

GE00201.00)

GE01275.02)

GE00623.00)

GE00788.00)

GE00622.00)

GE00321.02)

%\\\
(GE01272.06 ~. GE00415.15)

N_um. Quantita Descrizione CodiceParte Massa
articolo

1 1 SUPPORTO AMMORTIZ POST XR3 GE00321.02 0.050

2 2 SUPPORTO CAROZZERIA XR3 GEO00095.10 0.022

3 1 SUPPORTO CAROZZERIA POSTERIORE ALU GE00230.00 21.55

4 2 COLLONNETTA ALU PER SUPP. CAROZZERIA GE00212.00 9.69

5 2 |COLONNINA CAROZZERIA GE00201.00 517 GEO01251.04)

6 2 PERNO ESAGONALE GE00415.15 0.006

7 2 ESAGONO AMMORTIZZATORI SGANCIO RAPIDO GE00622.00 2.20

8 2 SET CLIP O-RING GE00623.00 0.000

9 4 O-RING AMMORTIZZATORE @4x2 GE00788.00 0.00

10 2 VITE TBCEI M5%10 GE01272.06 0.00

11 4 VITE TBCEI M4x8 GE01271.04 0.00

12 4 VITE TSCEI M4x12 GE01251.04 0.00

13 2 VITE PLASTICA @2.2X6 GE01275.02 0.00




FASE 02

(FASEO02.D )—

FASEO2.B

(GE00050.03

(GE00079.10

Num.

articolo Quantita Descrizione CodiceParte Massa
1 1 CASTELLO RIDUTTORE FASE02.B 416.21
2 1 ASSE TRASMISSIONE FASE02.C 111.58
3 1 SUPPORTO CARROZZERIA FASE02.D 179.44
4 1 PIGNONE Z24 M1 GE00079.10 0.022
5 4 VITE TSCEI M4x12 GE01251.04 0.00
6 4 VITE TCCEI M3X10 GE01260.08 0.00
7 1 SEGER @10 GE00050.03 0.00

GEO01251.04)

FASEO02.C

GE01260.08)




FASE 03.A

GE10576.00 GE10580.10

GE10535.02 GE10575.00

Num.

articolo Quantita Descrizione CodiceParte Massa
] 1 TIRANTE DX SX 5x50 XR2 GE10535.02 0.008
2 1 UNIBALL IGUS M5 DESTRO FR GE10575.00 0.00
3 1 UNIBALL IGUS M5 SINISTRO FR GE10576.00 0.00
4 3 BOCCOLA ACCIAIO IGUS XR2 GE10580.10 0.001




FASE 03.B

GE00395.00

GE00394.00

O
O’;Jlﬂ%rgio Quantita Descrizione CodiceParte Massa
] ] CARDANO GEO0391.00 26.55
2 2 CUFFIA SEMIASSE GEO00395.00 0.005
3 6 SFERA CARDANO GEO00394.00 0.001

GEO00391.00




FASE 03.C

GE00452.00

GE00410.02

GE0Q774.00

GEO01285.41

GEO1251.02

GEQ00401.00

GE00415.20

awriLcj:rQI.o Quantita Descrizione CodiceParte Massa
1 ] BARILOTTO POSTERIORE XR3 GE00410.02 10.72
2 2 CUSCINETTO ALTA SCORREVOLEZZA @10x19x5 GE00774.00 0.001
3 1 LEVA BARILOTTO POST XR3 GE00415.20 3.66
4 ] PERNO RUOTA POSTERIORE GEO00401.00 42.40
5 ] TRASCINATORE RUOTA 12.5MM GE00452.00 7.95
6 2 VITE TSCEI M4X10 GE01251.02 0.00
7 2 GRANO PIANO M4X4 GE01285.41 0.00




FASE 03.D GEO0331.11B
GEO00751.10
GEO1271.12
GE00622.00
GEO00788.00
GE00623.00
GE01271.04
GEO0573.10 “GE00277.10 GE00281.00
: GE01285.41
Num. Quantita Descrizione CodiceParte Massa
arficolo GE00270.00
1 1 BRACCIO POST INF XR3 GEO0331.11A 0.068 *
2 1 BRACCETTO POST INF XR3 GE00331.11B 15.91
3 1 PIASTRINA SUPPORTO AMMORTIZZATORI POST XR3 GE00573.10 0.004
4 1 BOCCOLA PVC FRENAFILETTI GE00565.00 0.0
5 2 SUPPORTO BARRA POST XR3 GE00277.10 0.004
6 2 RONDELLA RETTANGOLARE ALU GE00277.11 0.50
7 1 PERNO BARRA TORSIONE @34 GE00281.00 0.008
8 1 BARRA DI TORSIONE MASCHIO GE00270.00 0.011
9 1 ESAGONO AMMORTIZZATORI SGANCIO RAPIDO GE00622.00 2.20
10 2 VITE TSCEI M4x6 GE01251.00 0.00
11 2 VITE TBCEI M4x16 GE01271.12 0.00
12 2 VITE TBCEI M4x8 GE01271.04 0.00
13 4 GRANQO PIANO M4X4 GE01285.41 0.00
14 1 GRANO PIANO GE01285.51 0.00
15 1 SET CLIP O-RING GE00623.00 0.000
16 2 O-RING AMMORTIZZATORE @4x2 GE00788.00 0.00
17 6 BOCCOLA IGUS @5.6.6 GE00751.10 0.12




FASE 03.E

(GEOO331.11A

GEO1251.00
GEO1285.51

GEQ00277.11

GE00270.00

GEOO331.118B

GEQ01285.41

GE00281.00
oﬂjri%rgl'o Quantita Descrizione CodiceParte Massa
1 1 BRACCIO POST INF XR3 GEOO331.11A 0.068
2 1 BRACCETTO POST INF XR3 GEO0331.11B 15.91
3 2 VITE TBCEI M4x16 GEQ1271.12 0.00
4 1 GRANO PIANO GE01285.51 0.00
5 1 BOCCOLA PVC FRENAFILETTI GE00565.00 0.0
b 1 BARRA DI TORSIONE FEMMINA GE00270.00 0.010
7 1 PERNO BARRA TORSIONE @4 GE00281.00 0.008
8 2 SUPPORTO BARRA POST XR3 GE00277.10 0.004
9 2 RONDELLA RETTANGOLARE ALU GE00277.11 0.50
10 2 VITE TSCEI M4x 6 GEQ1251.00 0.00
11 4 GRANO PIANO M4X4 GE01285.41 0.00
12 1 ESAGONO AMMORTIZZATORI SGANCIO RAPIDO GE00622.00 2.20
13 1 SET CLIP O-RING GE00623.00 0.000
14 2 O-RING AMMORTIZZATORE @4x2 GE00788.00 0.00
15 ] PIASTRINA SUPPORTO AMMORTIZZATORI POST XR3 GE00573.10 0.004
16 2 VITE TBCEI M4x8 GE01271.04 0.00
17 b BOCCOLA IGUS @5.6.6 GE00751.10 0.12

GEO1271.12

(GEQO751.10)

GEQ00622.00

GE00788.00

GE00623.00

GEO1271.04
GEQ0573.10

GE00277.10




FASE 03

GEO1271.12

FASE 03.C

GEO01280.55

GEO01280.06

FASE 03.A

FASE 03.B

GEO01280.54
Npm. Quantita Descrizione CodiceParte Massa
articolo
] ] CASTELLO POSTERIORE FASE 02 739.99
2 2 TIRANTE DX SX 5x50 XR2 FASE 03.A 0.018
3 2 GRUPPO CARDANO FASE 03.B 0.040
4 2 BARILOTTO POSTERIORE FASE 03.C 69.93
5 1 BRACCIO SX POSTERIORE INFERIORE FASE 03.D 129.03
6 ] BRACCIO DX POSTERIORE INFERIORE FASE 03.E 128.46
7 2 VITE TBCEI M4x16 GE01271.12 0.00
8 2 SPINA CILINDRICA @5X45 GE01280.55 0.007
9 4 SPINA CILINDRICA @5X30 GE01280.54 0.005
10 2 DADO AUTOBLOCCANTE M4 GE01280.06 0.00
11 6 GRANO PIANO M4X4 GE01285.41 0.00

GEO01285.41

FASE 03.D




FASE 04.A

GEO1105.00

GEO01260.02

GEO1280.35

GEO1102.01

GEO1108.00

GEO1107.00

GEO1104.00

GEO1109.00

GEO1103.00

GEO1106.00

GEO1106.01

ctjriLcj:rQI.o Quantita Descrizione CodiceParte Massa
1 2 PASTIGLIE ACCIAIO GEO01102.01 12.02
2 1 CASSA PINZA FRENO GEO1103.00 0.021
3 1 PIASTRA ROSSA PINZA FRENO GEO1104.00 0.006
4 1 REGOLATORE PASTIGLIE FRENO GEO1105.00 0.71
5 1 VALVOLA SPURGO FRENI GEO01106.00 0.002
6 1 GOMMINI PER VALVOLA SPURGO GEO01106.01 0.000
7 1 PISTONE PINZA FRENO GE01107.00 0.93
8 2 O-RING @13.8x1.78 GEO1108.00 0.00 optional parts
9 2 MOLLE PASTIGLIE FRENO GEO1109.00 0.01 CODICE DESCRIZIONE
11 2 SPINA @3%x13.8 GE01280.35 0.001 GE01102.00 PASTIGLIA FERODO
12 1 GRANO PIANO M3x3 GE01285.31 0.00




FASE 04.B

optional parts

DESCRIZIONE

GEQ0707.01 GEO00712.01

GEQ0709.01 GEQ0717.00

GEO00713.01

GE00759.01

GE00718.01

GEO00716.01

GEO0715.01

CODICE GE01270.02
GE00759.01 MOLLE AMMORTIZZATORI PROG. SHORT SILVER 2.6/8
GE00760.01 MOLLE AMMORTIZZATORI PROG. SHORT GREEN 2.7/8
GE00761.01 MOLLE AMMORTIZZATORI PROG. SHORT GOLD 2.8/8
GE00766.00 MOLLE AMMORTIZZATORI PROG. SHORT GIALLA 2.5/8
GE00767.00 MOLLE AMMORTIZZATORI PROG. SHORT AZZURRO
GE00768.00 MOLLE AMMORTIZZATORI PROG. SHORT NERO 2.7/9
GE00769.00 MOLLE AMMORTIZZATORI PROG. SHORT ROSSE 2.9/8 GE00708.06
GE00769.01 MOLLE AMMORTIZZATORI PROG. SHORT BIANCHE 3.0
GE00769.02 MOLLE AMMORTIZZATORI PROG. SHORT ROSA 3.2
a'r\'ltiL::TI'o Quantita Descrizione CodiceParte Massa GE00788.00
1 1 STELO AMMORTIZZATORE G009 GE00716.01 0.00
2 2 BOCCOLA DERLIN @6.5%5.5 GE00717.00 0.00
3 1 O-RING AMMORTIZZATORE @4x2 GE00788.00 0.00
4 1 PARAOLIO AMMORTIZZATORE G009 GE00708.06 0.000| (GEOT108.00
5 1 BOCCOLA DERLIN AMMORTIZZATORE EST. GE00715.01 0.00
6 1 BOCCOLA DERLIN AMMORTIZZATORE INT. GE00715.01 0.00
7 1 MAMMELLA AMMORTIZZATORE G009 GE00707.01 0.00
8 1 FERMA MOLLA DERLING PICCOLO GE00719.00 0.00
9 1 GHIERA REGOLA MOLLA AMMORTIZZATORE GE00713.01 0.00
10 1 POMPANTE STELO AMMORTIZZATORE GE00718.01 0.00 (GE00719.00
11 1 SUPPORTO INF. AMMORTIZZATORE ALU GE00721.00 0.00
12 1 TAPPO SUPERIORE AMMORTIZZATORE GE00712.01 0.00
13 1 TAPPO INFERIORE AMMORTIZZATORE G009 GE00715.06 0.00
14 1 CORPO AMMORTIZZATORE G009 GE00711.01 0.01
15 1 VITE TBCEI M3x6 GE01270.02 0.00
16 1 O-RING GHIERA AMMORTIZZATORE GE00709.01 0.00
17 1 O-RING @13.8x1.78 GE01108.00 0.00
18 1 MOLLA BICONICA AMMORTIZZATORE GE00759.01 0.040

GEO0715.01

GEQO0715.06




FASE 04

FASE O3
GEQ00882.00

GEO01260.16

FASE 04.B

FASE 04.A

a';lt?crgl'o Quantita Descrizione CodiceParte Massa
1 1 ASSEMBLAGGIO BRACCETTI POST FASE 03 1.29
2 2 ASSEMBLAGGIO PINZE FASE 04.A 0.058
3 2 AMMORTIZZATORE NERO GE00723.00 FASE 04.B 0.072
4 2 DISCHI FRENO VETRONITE GE00882.00 0.007
5 4 VITE TCCEI M3x25 GE01260.16 0.00




FASEO05.A

\

GE00849.00

GEQ00847.05

GEO0841.03

optional parts t
CODICE DESCRIZIONE ~'
CEPPO FRIZIONE GE01240.04 N
GE00230.00
FERODO GE00844.00
CEPPO FRIZIONE
GE00231.00 ALLUMINIO
optional parts
CODICE DESCRIZIONE
GE00842.00 | MOLLA FRIZIONE CEPPI 1.3mm
GE00842.01 | MOLLA FRIZIONE CEPPI 1.5mm
GE00864.00
o'r\!riucrgl'o Quantita Descrizione CodiceParte

] ] CORPO FRIZIONE GE00864.00
2 1 CAM REGOLAZIONE CEPPI GE00844.00
3 ] GRANO PIANO M5x10 GE01285.52
4 1 CONO FRIZIONE GENIUS GE00849.00 0.013
5 3 |SUPPORTO PER CEPPO FRIZIONE GE00845.00 0.005] ((GE00847.05
b 3 CEPPI FRIZIONE ALU GE00841.03 0.004
Vi 3 VITE TORX M3x6 GE01240.02 0.00
8 3 VITE TORX M3x8 GE01240.04 0.00
9 6 BOCCOLA TEFLONATA GE00847.05 0.000 GE01285.52
10 3 BOCCOLA OTTONE GE00847.00 0.001
11 3 MOLLA FRIZIONE CEPPI GE00842.00 0.001
12 3 BOCCOLA DI OTTONE PIANA GE00847.00 0.001

GE01240.02

GEO00845.00




FASE 05

GEO0145.00

GE01252.02
GE00140.02

GEO01271.04
FASEQS.A

GEO01252.02

GE00148.00

GE00670.00
GEO00073.00

GEQ00075.10

GE00661.00

GEO01251.02

GE00774.00
GE01280.35
Num. — - ) GE00072.00
- Quantita Descrizione CodiceParte | Massa
articolo GE00774.00

] ] FRIZIONE GENIUS XR3 FASED5.A 0.07 : <
2 ] SEGER FERMA INGRANAGGIO GE00072.00 1.82 GEO0T47.00
3 ] CAMPANA FRIZIONE GE00073.00 | 104.16
4 1 PIGNONE 7 36 M1 GE00075.10 46.10
5 ] PIASTRA MOTORE XR GE00140.02 43.54
3 ] PIASTRINA SUPPORTO MOTORE GE00145.00 17.30
7 1 PIASTRA A STELLA GE00147.00 0.019
8 3 COLONNINA STELLA GE00148.00 0.011
9 ] VITE CAMPANA FRIZIONE GE00661.00 0.015 optional parts
10 ] BOCCOLA PER VITE CAMPANA FRIZIONE GE00670.00 0.013
R W L R B e oL os 000 CODICE DESCRIZIONE
13 7 [VITETSCEIM5%10 GE01252.02 0.00 GE00074.10 PIGNONE 7 35 M1
14 3 |VITE TBCEI M4x8 GE01271.04 0.00 GE00075.10 PIGNONE 7 36 M1
15 3 SPINA @3x13.8 GE01280.35 0.001 GE00076.10 PIGNONE 7 37 M1
16 2 CUSCINETTO ALTA SCORREVOLEZZA @10x19x5 | GE00774.00 0.001




FASE 06.A

GEO01263.10

GE00522.00

GEO0751.00

GEQ0754.00

GEQ0417.00

GE00586.00

G'I:lﬁL(J:r\g[O Quantita Descrizione CodiceParte Massa
] 1 BRACCETTO ANT. SUP. XR GE00522.00 46.68
2 2 B 7. . .
OCCOLA IGUS 6.7.10 GEO00751.00 0.18 OPTIONAL
3 ] UNIBOL Mé GE00754.00 5.86
4 : SFERA UNIBOL 10MM GE00586.00 393 GES)E;';EOO UNIBEL'T_‘T‘_C“EZ;S:';ICA
5 ] SET PIASTRINE CAMPANATURA GEO00417.00 0.002 GE00581 :02 UNIBALL ALLUMINIO M6x5 DX
6 ] VITE TCCEI M6x25 GEO01263.10 0.01




FASE 06.B

GE00270.00

GEO01285.41

GEO01285.54

GE00565.00

GEOQ0751.10

GEO01295.04

GEO01280.08

GE00280.00

GE00276.01

GE00623.00

GE00788.00

GE00622.00

GEO0571.00

GE00562.03

GE00575.00

o'r\lfili:rgfo Quantita Descrizione CodiceParte Massa
1 T [BRACETTO ANT INF SX XR3 GE00562.03 85.65 GE005/7.00
2 ] GRANO PIANO M5X16 GE01285.54 0.00
3 ] BOCCOLA PVC FRENAFILETTI GE00565.00 0.0
4 4 BOCCOLA IGUS @5.6.6 GE00751.10 0.12
5 | PIASTRINO SUPP. AMMORTIZZATORE ANT. GE00571.00 3.54 GEO01260.08 GEO01270.04
6 ] ESAGONO AMMORTIZZATORI SGANCIO RAPIDO GE00622.00 2.20
7 ] SET CLIP O-RING GE00623.00 0.000
8 2 O-RING AMMORTIZZATORE @4x2 GE00788.00 0.00
9 2 VITE TCCEI M3X10 GE01260.08 0.00
10 ] INNESTO SFERICO GE00575.00 0.001
11 1 PIASTRINA FISSAGGIO INNESTO SFERICO GE00577.00 0.001
12 1 VITE TBCEI M3x8 GE01270.04 0.00
13 1 BARRA DI TORSIONE MASCHIO GE00270.00 0.011
14 1 PERNO BARRA DI TORSIONE GE00280.00 0.010
15 2 ROSETTA PIANA @5x@15x0.8 GEQ1295.04 0.00
16 2 DADO AUTOBLOCCANTE M5 GEQ01280.08 0.00
17 2 CILINDRO BARRA TORSIONE ANT. @5 XR2 GE00276.01 0.004
18 4 GRANO PIANO M4X4 GE01285.41 0.00




FASE 06.C

GE00270.00

GE00276.01

GEO01285.41

GE01295.04
GEO01280.08

GE00622.00

GE00788.00

GEQ00280.00

(GE00623.00 )

GE00575.00
N_um. Quantita Descrizione CodiceParte Massa

arficolo GE00577.00

] 1 BRACETTO ANT INF DX XR3 GE00561.03 85.65 :

2 2 BOCCOILA IGUS 6.7.10 GE00751.00 0.18
3 1 INNESTO SFERICO GE00575.00 0.001
4 1 PIASTRINA FISSAGGIO INNESTO SFERICO GE00577.00 0.001

5 ] BARRA DI TORSIONE FEMMINA GE00270.00 0.010 GEQ01270.04
3 ] PERNO BARRA DI TORSIONE GE00280.00 0.010
7 1 BOCCOLA PVC FRENAFILETTI GE00565.00 0.0
B 1 PIASTRINO SUPP. AMMORTIZZATORE ANT. GE00571.00 3.54
9 1 ESAGONO AMMORTIZZATORI SGANCIO RAPIDO GE00622.00 2.20
10 2 O-RING AMMORTIZZATORE @4x2 GE00788.00 0.00
1 1 SET CLIP O-RING GE00623.00 0.000
12 2 VITE TCCEIM3X10 GEO01260.08 0.00
13 1 VITE TBCEI M3x8 GE01270.04 0.00
14 2 ROSETTA PIANA B5x315%0.8 GEO01295.04 0.00
15 2 DADO AUTOBLOCCANTE M5 GEO01280.08 0.00
16 2 CILINDRO BARRA TORSIONE ANT. @5 XR?2 GE00276.01 0.004
17 4 GRANO PIANO M4X4 GE01285.41 0.00
18 1 GRANO PIANO M5X16 GEO01285.54 0.00

GEO01285.54

GEQ00565.00

GEO01260.08

GEQ0751.00
GEQ00571.00

GEQ00561.03




FASE 06.D

GEQ00623.00

GE00613.00
GEO00788.00
GE00622.00
GEO1271.12
GE00593.00 GEQ01251.04 GEO00016.04
Oﬁi%rgl'o pz Quantita Descrizione CodiceParte Massa
1 1 2 SUPPORTO BRAC. ANT. XR3 GE00593.00 77.30
2 1 1 PIASTRA CASTELLO ANT XR3 GEO00016.04 44.06
3 1 1 SUPPORTO AMMORTIZZ. ANT. XR3 GE00613.00 21.46
4 1 2 ESAGONO AMMORTIZZATORI SGANCIO RAPIDO GE00622.00 2.20
5 1 2 SET CLIP O-RING GE00623.00 0.000
6 1 4 O-RING AMMORTIZZATORE @4x2 GE00788.00 0.00
7 1 4 VITE TBCEI M4x16 GE01271.12 0.00
8 1 2 VITE TSCEI M4x12 GE01251.04 0.00




FASE 06.E

GEO01251.06

GEQ00441.00

GEQ0774.00

GEO01285.51
B GEO01251.08
GE00461.01
GE00483.00
GE00452.00

c,r\l’riLé:rgio Quantita Descrizione CodiceParte Massa
1 1 TRASCINATORE RUOTA 12.5MM GE00452.00 7.95
2 1 PERNO RUOTA ANTERIORE GE00441.00 25.72
3 1 BRACCETTO STERZO 5 FORI GE00461.01 0.021
4 1 BARILOTTO ASSIALE XR 2011 GE00483.00 0.029
5 2 CUSCINETTO ALTA SCORREVOLEZZA @10x19%x5 GEO0774.00 0.001
6 1 VITE TSCEI M4x16 GEO1251.06 0.00
7 1 VITE TSCEI M4x20 GE01251.08 0.00
8 2 GRANO PIANO GEO01285.51 0.00




FASEO6 GEQ1272.16
FASE 06.A
FASE 06.E
GEO00136.00
FASE 06.B
GEO0531.01
GE01280.53
Num. Quantita Descrizione CodiceParte Massa
articolo
1 1 ASSEMBLAGGIO BRACCETTO ANT. SUP. DX FASE 06.A 0.067
2 1 ASSEMBLAGGIO BRACCETTO ANT. SUP. SX FASE 06.A 0.067
3 1 ASSEMBLAGGIO BRACCETTO ANT. INF. DX FASE 06.B 0.14
4 1 ASSEMBLAGGIO BRACCETTO ANT. INF. SX FASE 06.C 0.14
5 1 CASTELLO ANTERIORE FASE 06.D 236.22
6 2 ASSEMBLAGGIO BARILOTTO ANTERIORE FASE 06.E 0.09
7 4 COLLARINO FISSA BRACCETTO ANT. SUP. GE00525.01 0.00
8 2 FERMO CORSA STERZO GE00471.00 2.97
9 2 PERNO @6x95 GE00531.01 0.02
10 12 GRANO PIANO M4X4 GE01285.41 0.00
11 2 VITE TBCEI M4x16 GEO01271.12 0.00
12 2 VITE TBCEI M5x20 GE01272.16 0.00
13 4 SPINA CILINDRICA @5X25 GE01280.53 0.004
14 2 RONDELLA ALLUMINIO @10x6 FORO 5 GE00136.00 0.002
15 2 VITE TSCEI M5x25 GE01252.08 0.00

FASE 06.D

GEO01285.41

GE00525.01

FASE 06.A

GEO0136.00

FASE 06.C

GEQ1252.08




FASEO7.A

GEQ00201.00

GEO01275.02

GE00212.00

GE00220.10

GEO1271.04

OPTIONAL
CODICE DESCRIZIONE
SUPPORTO CAROZZERIA
GE00220.00 ANTERIORE ALU
SUPPORTO CAROZZERIA
GE00221.00|  “ANTERIORE CARBONIO
Num. Quantita Descrizione CodiceParte Massa
arficolo
] ] SUPPORTO CAROZZERIA ANT. ALU XR3 GE00220.10 32.25
2 2 COLLONNETTA ALU PER SUPP. CAROZZERIA GE00212.00 9.69
3 2 COLONNINA CAROZZERIA GE00201.00 5.17
4 2 VITE TBCEl M4x8 GE01271.04 0.00
5 2 VITE PLASTICA @2.2X6 GEO01275.02 0.00

1/2




FASE 07

GE00882.00

FASE 04.A

Num. Quantita Descrizione CodiceParte Massa
articolo
] 2 ASSEMBLAGGIO PINZE FASE 04.A 0.058
2 2 AMMORTIZZATORE NERO GE00723.00 FASE 04.B 0.072
3 ] CASTELLO ANTERIORE FASEQ6 924.05
4 1 SUPPORTO CARROZZERIA ANT. FASEQ7.A 64.95
5 2 VITE TSCEI M4x6 GE01251.00 0.00
6 2 DISCHI FRENO VETRONITE GE00882.00 0.007
7 4 VITE TCCEI M3X16 GE01260.14 0.00

FASEQ7.A

FASE 04.B




FASE 08.A GE01280.08
GE01295.02

FASE 04
GE01262.06

FASE 05

GE00153.02

GE01294.02

GE01261.06

(GEO0155.01 -
(FASEO1 -
(GE01251.04 —
(GE01272.06 —
N!Jm' Quantita Descrizione CodiceParte Massa
articolo
1 1 GRUPPO TELAIO FASEO1 1.79
2 1 ASSEMBLAGGIO PINZE E FRENI POST FASE 04 1574.28
3 1 GRUPPO FRIZIONE FASE 05 0.39
4 1 PIASTRA MOTORE INOX POST XR3 GE00153.02 2.27
5 1 SLITTA MOTORE ANT DX XR3 GE00155.01 2.32
6 1 VITE TBCEI M5%10 GE01272.06 0.00
7 3 VITE TCCEI M5X12 GE01262.06 0.00
8 1 VITE TCCEI M4X12 GE01261.06 0.00
9 1 ROSETTA PIANA @4X@8.5X0.5 GE01294.02 0.00
10 1 ROSETTA PIANA @5%x10x0.5 GE01295.02 0.00
11 1 DADO AUTOBLOCCANTE M5 GE01280.08 0.00
12 6 VITE TSCEI M4x12 GE01251.04 0.00




FASE 08.B

GE00017.07

GEO01275.04

GEO00035.04

GEO01270.02
GE00810.00

a';lt?crgl'o Quantita Descrizione CodiceParte Massa
1 1 PIASTRA RADIO DOPPIO SERVO XR3 GE00017.07 0.060 optional parts
2 1 RINFORZO PIASTRA RADIO ANT XR3 GE00035.04 0.014
3 1 SCATOLA RICEVENTE GE00810.00 0.039 CODICE DESCRIZIONE
4 4 VITE PER PLASTICA @3x9.5 GE01275.04 0.00
5 3 VITE TBCEI M3%6 GE01270.02 0.00 GE00017.06 PIASTRA RADIO MAXI SERVO XR3




FASE 08.C

GE00681.06

GE00683.02

GE00684.02

GE00050.03

alr\'lt?crgl'o Quantita Descrizione CodiceParte Massa
1 1 PIASTRA SALVA SERVO INFERIORE GE00683.02 0.00
2 1 BOCCOLA SALVA SERVO GE00682.02 0.02
3 1 COLONNA SALVA SERVO GE00681.01 0.01
4 1 PIASTRA SALVA SERVO SUPERIORE GE00684.02 11.50
5 1 SEGER @10 GE00050.03 0.00
6 1 SEGER @5 GE00681.06 0.00
7 11 MOLLA A TAZZA @10-20%0.4 GE00682.03 0.09

GE00682.02

GE00682.03

GE00681.01




FASE 08.D

GE00533.00 =

GE00583.00

GE00753.00

o'r\!riLJcrgio Quantita Descrizione CodiceParte Massa
1 1 TIRANTE STERZO GE00533.00 0.009
2 2 SFERA UNIBALL M4 GE00583.00 0.92
3 2 UNIBALL M4 GE00753.00 0.002




FASE 08

N_um_ Quantita Descrizione CodiceParte Massa

articolo

1 1 MONTAGGIO RETOTRENO FASE 08.A 3787.75
2 1 ASSEMBLAGGO SOSPENSIONI ANTERIORI FASE 07 1.268
3 1 SALVA SERVO AGE0683.00 FASE 08.C 0.04
4 1 SUPPORTO RADIO FASE 08.B 118.30
5 2 ASSEMBLAGGIO TIRANTE STERZO FASE 06.D 0.014
6 1 BOCCOLA STABILIZZATRICE XR3 GEO00016.05A 0.26
7 1 O.RING @5%2.5 GE00016.05B 0.15
8 7 VITE TSCEI M4x12 GE01251.04 0.00
9 4 VITE TBCEI M4x8 GE01271.04 0.00
10 4 VITE TCCEI M3X16 GE01260.14 0.00

GEO01251.04

FASE 08.B

GEO00016.05A)

GE00016.05B)

FASE 07
FASE 06.D

GE01260.14

FASE 08.C

FASE 08.A

GE01251.04




FASE 09 (5

/f\}\

GEO01251.04

GE01004.00

GE01001.00

a';ltiucrgl'o Quantita Descrizione CodiceParte Massa
1 1 ASSEMBLAGGIO TRENO ANTERIORE FASE 08 5.265
2 1 PIASTRINA ALU FISSAGGIO BAMPER GE00865.00 17.08
3 1 SPATOLONE ANTERIORE GE00860.00 97.12
4 1 SERBATOIO COMPLETO GE01001.00 0.9
5 1 O-RING SERBATOIO GE01004.00 0.006
6 6 VITE TSCEI M4x12 GE01251.04 0.00
7 4 FUNGHETTO BAMPER GE00861.10 0.004

GE00861.00
FASE 08

GE00865.00

GE00861.10

GE00860.00

GEO01251.04







-

Tecnologia | del modellismo

Modeltek
di Noacco Zeno
Via Madonna di Strada, 34 ¢ 33048 San Giovanni al Natisone - Ud - ltaly
Tel. +39 0432 1849976
www.genius-racing.com e-mail: info@genius-racing.com
shop: www.modeltekshop.com



